https://aadesam.org.br

Facebook.com/aadesam

Instagram/aadesam_

faleconosco@aadesam.org.br
Fone: (92) 98155-5778
Rua Major Gabriel, 1721-Centro
Manaus-AM
CEP: 69020-060

AGÊNCIA AMAZONENSE DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO,
SOCIAL E AMBIENTAL – AADESAM

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº
001/2025/CPSS/AADESAM

PROJETO AMAZONAS EFICIENTE - SEPCD

1º CHAMAMENTO

CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS E CONTRATAÇÃO

Nos termos do Item XI.3. do edital - classificação Final, o presidente
da AADESAM torna público a Lista de Convocados para apresentação da
documentação conforme Anexo III – Lista de documentos, exames
admissionais e assinatura do contrato.

Os classificados listados abaixo, deverão comparecer na Gerência de

Recursos Humanos da Agência Amazonense de Desenvolvimento Econômico,
Social e Ambiental, localizada a Rua Major Gabriel com Nhamundá, nº 1721,
Centro, no prazo de 5 (cinco) dias úteis, a contar da data desta publicação,
munidos das documentações (originais e cópias).

CARGO 01: ASSISTENTE SOCIAL

COLOCAÇÃO NOME STATUS

1

CÉLIA MARIA NASCIMENTO DE OLIVEIRA

CLASSIFICADO (A)

2

SUELLEN CRISTIANE COSTA BARATA

CLASSIFICADO (A)

3 REGINA CUNHA DA SILVA CLASSIFICADO (A)

CARGO 03: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

COLOCAÇÃO NOME STATUS

1 ROZINEIDE DE SOUZA BARRETO CLASSIFICADO (A)

2

FRANCISCO LOPES LIMA
CLASSIFICADO (A)

https://aadesam.org.br

Facebook.com/aadesam

Instagram/aadesam_

faleconosco@aadesam.org.br
Fone: (92) 98155-5778
Rua Major Gabriel, 1721-Centro
Manaus-AM
CEP: 69020-060

3 FRANKLIN RAMOS DA SILVA CLASSIFICADO (A)

CARGO 09: MONITOR

COLOCAÇÃO NOME STATUS

1 MOISÉS RAMOS PONTES CLASSIFICADO (A)

2

CELSO LUÍS DE SOUZA ARAÚJO
CLASSIFICADO (A)

CARGO 10: MOTORISTA B

COLOCAÇÃO NOME STATUS

1 AILTON MOREIRA DE LIMA CLASSIFICADO (A)

CARGO 11: NUTRICIONISTA

COLOCAÇÃO NOME STATUS

1 MARILENA FABAR DOS SANTOS CLASSIFICADO (A)

2

VIVIANE MORENO GOUVEIA
CLASSIFICADO (A)

CARGO 12: PEDAGOGO

COLOCAÇÃO NOME STATUS

1 ANDREZA FABRICIA PINHEIRO ARAUJO CLASSIFICADO (A)

2

ANA ANDREA DE OLIVEIRA SOUZA
CLASSIFICADO (A)

3 VERIDIANA FLORES FAVARIN FERREIRA CLASSIFICADO (A)

CARGO 16: PSICÓLOGO

COLOCAÇÃO NOME STATUS

1 ARACELIS DE SOUZA PIRES PEREIRA CLASSIFICADO (A)

2

MARIA DO PERPETUO SOCORRO NASCIMENTO
CONCEICAO

CLASSIFICADO (A)

https://aadesam.org.br

Facebook.com/aadesam

Instagram/aadesam_

faleconosco@aadesam.org.br
Fone: (92) 98155-5778
Rua Major Gabriel, 1721-Centro
Manaus-AM
CEP: 69020-060

3 VANESSA KAREM CARVALHO LINS CLASSIFICADO (A)

                              Manaus, 24 de setembro de 2025.

BRENO PENHA SOUZA SERRA
Presidente da AADESAM

		2025-09-24T14:29:02-0400
	BRENO PENHA SOUZA SERRA:53014545287